مقامات قضایی و سازمان زندان‌های ایران وقوع این اعتصاب غذا را که کارا تکذیب کرده و آن را شایعه خواندند.

به گفته خانم عبادی آقای زرافشان گفته که علت اعتصاب غذا اعلام همدردی با خانواده آقای پیمان پیران و همچنین در حمایت از زندانیان سیاسی و دانشجویان دربند و واقعه 18 تیر است.

پایان اعتصاب غذای زندانیان سیاسی بند یک زندان اوین

یکشنبه 4 مرداد 1383 - 25 ژوئیه 2004

زندان‌های سیاسی بند یک زندان اوین روز یکشنبه در بیست و یکمین روز اعتصاب غذای خود با انتشار بیانیه‌ای به این اعتصاب غذا پایان دادند. این بیانیه از برخی از گروه‌ها و شخصیت‌هایی که می‌گفتند اعتصاب غذای این گروه دلایل صنفی دارد انتقاد کرده و بر سیاسی بودن این اعتصاب غذا تأکید کرده است.